
 
 

UCHWAŁA NR XV.100.2025 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 rok Nr X.73.2024 z dnia 30 
grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 368 738,54 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 368 738,54 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 r. Nr X.73.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mędrzechów 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5155



w złotych

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XV.100.2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 110 963,00 0,00 221 157,00 1 332 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 960 000,00 0,00 217 657,00 1 177 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 960 000,00 0,00 217 657,00 1 177 657,00

01095 Pozostała działalność 150 963,00 0,00 3 500,00 154 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

6 000,00 0,00 3 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 27 221,54 0,00 0,68 27 222,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 121,54 0,00 0,68 27 122,22

0690 Wpływy z różnych opłat 6 887,32 0,00 0,68 6 888,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

7 365 161,05 0,00 74,00 7 365 235,05

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

672 900,00 0,00 74,00 672 974,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 58,00 58,00

801 Oświata i wychowanie 413 398,00 0,00 3 960,47 417 358,47

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 1 195,00 31 195,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 9,00 9,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 976,00 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 210,00 210,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5155



80104 Przedszkola 288 500,00 0,00 2 500,00 291 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 500,00 0,00 500,00 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 265,47 265,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 265,47 265,47

852 Pomoc społeczna 432 588,00 0,00 11 979,00 444 567,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 821,00 0,00 11 979,00 123 800,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 11 979,00 11 979,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 737,32 0,00 25 000,00 711 737,32

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

bieżące razem: 19 380 387,25 0,00 262 171,15 19 642 558,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 487,32 0,00 0,00 115 487,32

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 700,00 0,00 103 460,00 284 160,00

01095 Pozostała działalność 180 700,00 0,00 103 460,00 284 160,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

180 700,00 0,00 103 460,00 284 160,00

020 Leśnictwo 1 000,00 0,00 1 400,00 2 400,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00 0,00 1 400,00 2 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 1 400,00 2 400,00

majątkowe razem: 7 913 260,49 0,00 104 860,00 8 018 120,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

166 505,49 0,00 0,00 166 505,49

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 1 526 477,60 0,00 1 707,39 1 528 184,99

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00 33,00 81,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

48,00 0,00 33,00 81,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5155



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

8 646,00 0,00 1 674,39 10 320,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 646,00 0,00 1 674,39 10 320,39

bieżące razem: 1 926 191,30 0,00 1 707,39 1 927 898,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 219 839,04 0,00 368 738,54 29 588 577,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 992,81 0,00 0,00 281 992,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5155



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XV.100.2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 803 951,22 1 174 582,22 452 963,00 0,00 452 963,00 721 619,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 369,00 4 629 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 863 951,22 1 174 582,22 452 963,00 0,00 452 963,00 721 619,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 369,00 4 689 369,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 270 082,62 240 082,62 0,00 0,00 0,00 240 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 082,62 240 082,62 0,00 0,00 0,00 240 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 366 308,00 346 800,00 346 800,00 0,00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 508,00 2 019 508,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 279,00 -5 279,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411 029,00 396 800,00 396 800,00 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 229,00 2 014 229,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 319 508,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 508,00 2 019 508,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 279,00 -5 279,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 229,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 229,00 2 014 229,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 542 787,00 297 787,00 297 787,00 0,00 297 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 787,00 317 787,00 317 787,00 0,00 317 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5155



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 542 787,00 297 787,00 297 787,00 0,00 297 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 787,00 317 787,00 317 787,00 0,00 317 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 027 146,57 3 789 281,57 3 609 281,57 3 024 838,68 584 442,89 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 242,68 7 242,68 7 242,68 0,00 7 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 009 389,25 3 771 524,25 3 591 524,25 3 024 838,68 566 685,57 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 299 690,75 3 061 825,75 3 049 825,75 2 625 500,00 424 325,75 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 242,68 4 242,68 4 242,68 0,00 4 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 933,43 3 041 068,43 3 029 068,43 2 625 500,00 403 568,43 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 868 876,25 8 868 876,25 8 317 479,71 6 888 187,00 1 429 292,71 0,00 264 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,47 1 460,47 1 460,47 0,00 1 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 870 336,72 8 870 336,72 8 318 940,18 6 888 187,00 1 430 753,18 0,00 264 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 581 545,00 4 581 545,00 4 413 098,00 3 907 211,00 505 887,00 0,00 168 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 582 740,00 4 582 740,00 4 414 293,00 3 907 211,00 507 082,00 0,00 168 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,47 265,47 265,47 0,00 265,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265,47 265,47 265,47 0,00 265,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 246 686,00 1 246 686,00 995 681,00 572 952,00 422 729,00 0,00 251 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 886,00 15 886,00 15 886,00 1 907,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258 665,00 1 258 665,00 1 011 567,00 574 859,00 436 708,00 0,00 247 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 585 307,00 585 307,00 583 807,00 526 853,00 56 954,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 979,00 13 979,00 13 979,00 0,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 286,00 599 286,00 597 786,00 526 853,00 70 933,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 47 461,00 47 461,00 47 461,00 46 099,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 907,00 1 907,00 1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 368,00 49 368,00 49 368,00 48 006,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 36 167,00 36 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 260,00 32 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 44 766,00 44 766,00 8 234,00 7 211,00 1 023,00 0,00 36 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 458,00 -2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 458,00 2 458,00 1 283,00 1 175,00 108,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 766,00 44 766,00 9 517,00 8 386,00 1 131,00 0,00 35 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5155



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 8 742,00 8 742,00 8 210,00 7 211,00 999,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 275,00 1 175,00 100,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 112,00 10 112,00 9 485,00 8 386,00 1 099,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 458,00 -2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 622,00 34 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 036 505,59 1 338 605,59 1 134 691,20 23 790,00 1 110 901,20 0,00 0,00 203 914,39 0,00 0,00 697 900,00 697 900,00 15 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 898,00 50 898,00 50 898,00 0,00 50 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 087 403,59 1 389 503,59 1 185 589,20 23 790,00 1 161 799,20 0,00 0,00 203 914,39 0,00 0,00 697 900,00 697 900,00 15 900,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 898,00 50 898,00 50 898,00 0,00 50 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 898,00 70 898,00 70 898,00 0,00 70 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 275 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 270,00 -13 270,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 247,34 211 517,34 111 517,34 88 800,00 22 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 730,00 51 730,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 275 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 270,00 -13 270,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 247,34 211 517,34 111 517,34 88 800,00 22 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 730,00 51 730,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 698 491,84 18 483 494,84 15 754 527,69 10 654 278,68 5 100 249,01 1 171 119,22 752 508,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 214 997,00 9 214 997,00 253 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 914,00 -31 365,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -6 365,00 0,00 0,00 0,00 -118 549,00 -118 549,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483 945,15 148 945,15 147 770,15 3 082,00 144 688,15 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 032 522,99 18 601 074,99 15 877 297,84 10 657 360,68 5 219 937,16 1 171 119,22 747 318,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 431 448,00 9 431 448,00 253 765,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 1 526 477,60 1 526 477,60 225 227,60 205 558,00 19 669,60 0,00 1 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 707,39 1 707,39 1 707,39 0,00 1 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 184,99 1 528 184,99 226 934,99 205 558,00 21 376,99 0,00 1 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5155



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 8 646,00 8 646,00 8 646,00 0,00 8 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 674,39 1 674,39 1 674,39 0,00 1 674,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 320,39 10 320,39 10 320,39 0,00 10 320,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 909 241,62 1 909 241,62 570 991,62 293 644,59 277 347,03 0,00 1 338 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 707,39 1 707,39 1 707,39 0,00 1 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 910 949,01 1 910 949,01 572 699,01 293 644,59 279 054,42 0,00 1 338 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5155



Strona 1 z 2

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XV.100.2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 689 369,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie gminy Mędrzechów
 

90 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 599 369,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 13 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mędrzechów 490 000,00

Projekt budowy kanalizacji wsi Wola Mędrzechowska 74 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 3 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

222 369,00

Wpłaty dla Związku  Gmin  Bolesłw i Mędrzechów na zadanie 
inwestycyjne 222 369,00

600 Transport i łączność 2 352 229,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 338 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
338 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1307K Swarzów-
Mędrzechów-Delastowice polegająca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej w miejscowości Mędrzechów

305 000,00

Radarowe wyświetlacze prędkości przy drogach powiatowych 33 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 014 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 721,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 19 721,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 994 508,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 1 994 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00
Budowa, modernizacja, doposażenie obiektów infrastruktury technicznej 
na terenie gminy Mędrzechów

 

145 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00
Odpłatne nabycie na rzecz Gminy Mędrzechów prawa własności 
nieruchomości - działki nr 1013 położonej w Mędrzechowie 275 000,00

750 Administracja publiczna 237 865,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 865,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 670,95

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów
 

192 670,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 194,05

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów
 

45 194,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5155



Strona 2 z 2

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej - 
dofinansowanie Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup

 

sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie

 

Tarnowskiej

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 515,00
Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości 
powietrza wraz z tablicą do wyświetlania

 

13 515,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385,00
Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości 
powietrza wraz z tablicą do wyświetlania

 

2 385,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 682 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 600,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mędrzechów 57 000,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – 
modernizacja 138 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
486 400,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – 
modernizacja 486 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 355,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 310 355,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 310 355,00

Prace konserwatorskie trzech ołtarzy będących na wyposażeniu kościoła 
parafialnego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mari Panny w Woli

 

Mędrzechowskiej - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków

714 000,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari 
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia

 

zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków - Część I

356 355,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari 
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia

 

zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków - Część II

240 000,00

926 Kultura fizyczna 51 730,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 730,00

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Grądach 21 000,00

Budowa piłkochwytów przy boisku sportowym w Wójcinie 15 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Samojezdna kosiarka do trawy 15 000,00

9 769 448,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5155



Dział Rozdział Określenie
Rodzaj 

wydatku

Rodzaj dotacji z 

budżetu

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 082,62 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

Dotacja 

podmiotowa
240 082,62 0,00

w tym: wydatki bieżące 240 082,62

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 536,60 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

Dotacja 

podmiotowa
481 536,60 0,00

w tym: wydatki bieżące 481 536,60

600 Transport i łączność 338 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
Dotacja celowa 338 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00

wydatki 

majątkowe
338 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000,00 9 500,00

75405
Komendy powiatowe 

Policji
Dotacja celowa 10 000,00 0,00

wydatki 

majątkowe
10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa 9 500,00

wydatki bieżące 0,00 9 500,00

wydatki 

majątkowe
0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
340 000,00 1 310 355,00

92116
Biblioteki - Biblioteka 

publiczna Mędrzechów

Dotacja 

podmiotowa
340 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 340 000,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
Dotacja celowa 0,00 1 310 355,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
0,00 1 310 355,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące JST 

zlecone innym 

jednostkom

0,00 100 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 100 000,00

OGÓŁEM 

DOTACJE
1 409 619,22 1 419 855,00

załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XV.100.2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2025 roku

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5155


	UCHWAŁA NR XV.100.2025 RADY GMINY MĘDRZECHÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-08T14:43:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




